
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA 

CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS 

DEPARTAMENTO DE MEDICINA INTERNA 

 

 

RETIFICAÇÃO DO E D I T A L Nº 01/2020 - DMI/CCM/UFPB 

 

ELEIÇÃO PARA CHEFE E VICE-CHEFE DO DEPARTAMENTO DE 

MEDICINA INTERNA DO CENTRO DE CIÊNCIAS MÉDICAS  

 

 BIÊNIO 2021/2023 

 

 

O Departamento de Medicina Interna (DMI) do Centro de Ciências Médicas da 

Universidade Federal da Paraíba (UFPB), através da Comissão Eleitoral, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com o E D I T A L Nº 01/2020 - DMI/CCM/UFPB 

para escolha de Chefe e Vice-Chefe do Departamento de Medicina Interna – Biênio 2021-

2023, resolve: 

 
Art. 1º - Tornar público a retificação dos documentos necessários para a inscrição das 

chapas para a consulta eleitoral para escolha de Chefe e Vice-Chefe do Departamento de 

Medicina Interna – Biênio 2021-2023, conforme lista a seguir: 

 

1. Requerimento encaminhado à presidência da Comissão Eleitoral (ANEXO II); 

2. Proposta de trabalho; 

3. Comprovante de lotação; 

4. Comprovante de regime de trabalho; 

5. Declaração de aceitação do termos do edital (ANEXO III). 

 

 

 

 

João Pessoa, 05 de dezembro de 2020 

 
 

 

 

Jacicarlos Lima de Alencar 

PRESIDENTE  

 

 

Aline Rejane Nascimento Silva 

TAE 

 

 

Jamilly Maria Félix Alves 

DISCENTE 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 05/11/2020

EDITAL Nº 001/2020 - CCM-DMI (13.39.35.02) 
(Nº do Documento: 1) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 05/11/2020 15:06 ) 
JACICARLOS LIMA DE ALENCAR 

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

5126535

(Assinado digitalmente em 05/11/2020 14:35 ) 
ALINE REJANE NASCIMENTO SILVA 

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

2072478

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2020 EDITAL 05/11/2020 4664cd0a3f

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

